
COMPEC - COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSOS PÚBLICOS

PROCESSO SELETIVO PARA CURSOS TÉCNICOS - EDITAL Nº 41/2020

RESULTADO PRELIMINAR

CAMPUS JOÃO PESSOA

CURSO INSTRUMENTO MUSICAL - TURNO NOTURNO

Nome Classif. Geral Nota Geral Nota Nt Prova Prática

LUAN ARAÚJO FIRMINO 1º 9,5 9,5 9,5

FRANCISCO PEREIRA DA SILVA JÚNIOR 2º 9,4 8,8 10

ANNE KAROLINE CARVALHO DE AZEVEDO 3º 9,3 8,7 10

GYANNE DAYSE OLIMPIO SANTOS 4º 9,2 8,4 10

EMERSON RODRIGO BARBOSA MARCULINO 5º 9,0 8,5 9,5

LUCAS JOSÉ NASCIMENTO DA SILVA 6º 8,9 8,4 9,5

GEANE VIANA GOUVEIA 7º 8,9 8,3 9,5

HUGO CESAR EUSTAQUIO DA SILVA 8º 8,9 7,7 10

MAGDIEL JÚNIOR DA SILVA 9º 8,8 8,1 9,5

RAFAEL LUCAS DIAS DO NASCIMENTO 10º 8,4 7,6 9,2

FELIPE DE ALENCAR MENDONÇA 11º 8,2 6,3 10

ERIK CAMILO DOS SANTOS 12º 4,7 9,4 0

VITOR GABRIEL DO CARMO ALVES DA SILVA 13º 4,4 8,7 0

FRANCISCA EVA DA SILVA BARBOZAOZA 14º 4,3 8,6 0

GABRIELLA JORDANA ALVES DE SOUZA 15º 4,3 8,5 0

WELLINGTON CORDEIRO DOS ANJOS 16º 4,1 8,3 0

JOSE CARLOS DA SILVA ARAGAO 17º 4,1 8,3 0

JOANDERSON DE MELO MOREIRA 18º 4,1 8,2 0

EMILIENY DE SOUZA SILVA 19º 4,1 8,1 0

ALESSON PEREIRA DOS SANTOS 20º 4,0 8,0 0

RAIRES MIRANDA DO NASCIMENTO 21º 4,0 7,9 0

ANICLAYTON LOPES DE CARVALHO 22º 3,9 7,9 0
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COMPEC - COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSOS PÚBLICOS

PROCESSO SELETIVO PARA CURSOS TÉCNICOS - EDITAL Nº 41/2020

RESULTADO PRELIMINAR

CAMPUS JOÃO PESSOA

CURSO INSTRUMENTO MUSICAL - TURNO NOTURNO

Nome Classif. Geral Nota Geral Nota Nt Prova Prática

GABRIEL GOMES SILVA 23º 3,9 7,8 0

WILMA KELLY MELO DE OLIVEIRA 24º 3,9 7,7 0

FABIO ALYSSON  MARQUES DE MOURA 25º 3,9 7,7 0

DJAYNE VIVIANNE DE CARVALHO MARTINS PEREIRA 26º 3,9 7,7 0

JOSÉ HENRIQUE DE CASTRO 27º 3,9 7,7 0

ANDRELI KESSIA DE BRITO LIMA 28º 3,8 7,7 0

CAIO RODRIGUES DA SILVA 29º 3,8 7,6 0

VITORIA LOURENÇO DOS SANTOS 30º 3,8 7,6 0

JAIME DOS ANJOS MOURA NETO 31º 3,8 7,5 0

GIOVANNA GOTTGTROY SOUSA 32º 3,7 7,4 0

CYBELLE FONTES CARDOSO 33º 3,7 7,4 0

YARA SILVIA FREIRE RABAY 34º 3,7 7,4 0

MATHEUS LUIZ SILVA DOS SANTOS 35º 3,7 7,4 0

DIONE VIEIRA DE LIMA 36º 3,7 7,3 0

ANIELLY SAYONARA SILVA FERREIRA 37º 3,6 7,3 0

ALANE RODRIGUES MARTINS 38º 3,6 7,3 0

RENAN SILVA DE LUCENA 39º 3,6 7,3 0

JOSILENE CORDEIRO DE LIMA ALVES 40º 3,6 7,2 0

VALDERMILSON GUILHERME NASCIMENTO DOS SANTOS 41º 3,6 7,1 0

ARTUR RODRIGUES BARBOSA 42º 3,6 7,1 0

WELLINGTON SANTOS DE SOUZA 43º 3,5 7,0 0

ARTHISON GABRIEL DOS SANTOS DANTAS 44º 3,5 7,0 0

JOÃO BATISTA MARQUES DA SILVA 45º 3,4 6,8 0
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Nome Classif. Geral Nota Geral Nota Nt Prova Prática

SOMEANNY QUESNAY VENÄNCIO DA SILVA 46º 3,4 6,8 0

HIAN SALES MARTINS 47º 3,3 6,6 0

GERLANE BERNARDINO LIMA 48º 3,2 6,4 0

WAMBERSON ADELINO 49º 3,1 6,3 0

RHAYSSA DOS SANTOS FRANÇA 50º 3,1 6,3 0

MIDIAN BEZERRA DA SILVA 51º 3,0 6,0 0

JOAO MARCIO DOS SANTOS FARIAS 52º 3,0 6,0 0

JOALISON SANTANA DOS SANTOS 53º 2,9 5,7 0

PEDRO ALVES DE LIMA 54º 2,8 5,5 0
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Nome Classif. Cota Classif. Geral Nota Geral Nota Nt Prova Prática

ERIK CAMILO DOS SANTOS 1º 12º 4,7 9,4 0

WELLINGTON CORDEIRO DOS ANJOS 2º 16º 4,1 8,3 0

RAIRES MIRANDA DO NASCIMENTO 3º 21º 4,0 7,9 0

VITORIA LOURENÇO DOS SANTOS 4º 30º 3,8 7,6 0

DIONE VIEIRA DE LIMA 5º 36º 3,7 7,3 0

ANIELLY SAYONARA SILVA FERREIRA 6º 37º 3,6 7,3 0

ARTUR RODRIGUES BARBOSA 7º 42º 3,6 7,1 0

ARTHISON GABRIEL DOS SANTOS DANTAS 8º 44º 3,5 7,0 0

GERLANE BERNARDINO LIMA 9º 48º 3,2 6,4 0

MIDIAN BEZERRA DA SILVA 10º 51º 3,0 6,0 0

Nome Classif. Cota Classif. Geral Nota Geral Nota Nt Prova Prática

FRANCISCA EVA DA SILVA BARBOZAOZA 1º 14º 4,3 8,6 0

GABRIEL GOMES SILVA 2º 23º 3,9 7,8 0

GIOVANNA GOTTGTROY SOUSA 3º 32º 3,7 7,4 0

CYBELLE FONTES CARDOSO 4º 33º 3,7 7,4 0

HIAN SALES MARTINS 5º 47º 3,3 6,6 0

Técnico Subsequente em Instrumento Musical - Presencial - Noturno (João Pessoa) – EEP - Renda Inferior - PPI

Técnico Subsequente em Instrumento Musical - Presencial - Noturno (João Pessoa) – EEP - Independente de Renda - PPI
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PROCESSO SELETIVO PARA CURSOS TÉCNICOS - EDITAL Nº 41/2020

RESULTADO PRELIMINAR
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Nome Classif. Cota Classif. Geral Nota Geral Nota Nt Prova Prática

GYANNE DAYSE OLIMPIO SANTOS 1º 4º 9,2 8,4 10

JOSE CARLOS DA SILVA ARAGAO 2º 17º 4,1 8,3 0

JOANDERSON DE MELO MOREIRA 3º 18º 4,1 8,2 0

FABIO ALYSSON  MARQUES DE MOURA 4º 25º 3,9 7,7 0

CAIO RODRIGUES DA SILVA 5º 29º 3,8 7,6 0

JAIME DOS ANJOS MOURA NETO 6º 31º 3,8 7,5 0

WAMBERSON ADELINO 7º 49º 3,1 6,3 0

JOAO MARCIO DOS SANTOS FARIAS 8º 52º 3,0 6,0 0

PEDRO ALVES DE LIMA 9º 54º 2,8 5,5 0

Nome Classif. Cota Classif. Geral Nota Geral Nota Nt Prova Prática

HUGO CESAR EUSTAQUIO DA SILVA 1º 8º 8,9 7,7 10

EMILIENY DE SOUZA SILVA 2º 19º 4,1 8,1 0

JOÃO BATISTA MARQUES DA SILVA 3º 45º 3,4 6,8 0

Técnico Subsequente em Instrumento Musical - Presencial - Noturno (João Pessoa) – EEP - Renda Inferior - Não PPI

Técnico Subsequente em Instrumento Musical - Presencial - Noturno (João Pessoa) – EEP - Independente de Renda - Não PPI
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